Asahi“EE 旭化肢株式会社

2020年 9月 16日

お取引先様 各位

旭化成株式会社

パフォーマンスプロ

機能材料事業部

事業部長 顕谷

ACS樹脂の資産譲渡に関する契約締結のお知らせ

謹啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、ACS樹脂 (製品名「スタイラックЩ」)をお取引いただき、ありがとうございます。

さて、弊社は、2020年 3月 6日 に「AS樹脂、ABS樹脂およびACS樹脂事業撤退」のお知ら
せをしておりましたが、このたび、弊社が保有するACS樹脂にかかる資産 (営業情報。技術情報 。

知的財産など)を 2021年 4月 1日 をもつてリケンテクノス株式会社に譲渡する契約を締結した

ことをお知らせいたします。

今後の貴社とのお取引に関しては、別途ご連絡させていただきます、

ご理解、ご協力賜れれば幸甚です。

謹  白